Requerimento   Nº  1626/2016.
Informações quanto a área de mata verde localizada na Rua Antônio Castro Prado Junior nº 198 no Alto da Colina.
Senhor Presidente
                                   Considerando que Rua Antônio Castro Prado Junior em frente ao nº  198 no Alto da Colina tem uma de mata verde, e neste local está sendo jogado moveis velhos e  realmente está se tornando descarte de lixo de toda natureza;

 Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário,  respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Essa área pertence ao poder publico ou ao condomínio doo local?

Para quando esta previsto a remoção do lixo acumulado neste local e a colocação de placa proibindo jogar lixo?

 Justificativa:

 Trata-se de reivindicação da comunidade.

          Valinhos, aos 07 de Novembro de 2016.
Israel Scupenaro
                                         Vereador PMDB